

Tarjoukset Shell- ja St1-aseilla 17.6.–14.7.2020

KESÄ-PESUPAKETTI 53,90

2 X PREMIUM + 1 X EXPRESS

Etu Käteisalennuskortilla, St1 Mastercardilla, St1 Visalla, Shell Card Private -kortilla sekä Shell- ja St1-yrityskorteilla.



Tarjous voimassa
17.6.–23.6.2020

1,50
2 kpl / st.



**FAZER SUKLÄAPATUKAT /
CHOKLADSTÄNGER**
36–41 g (18,29–20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
24.6.–30.6.2020

1,50
2 kpl / st.



MARS, TWIX, SNICKERS
40–51 g (14,71–18,75 €/kg)

Tarjous voimassa
1.7.–7.7.2020

2,00
2 kpl / st.



**MAXI TUPLA,
DOUBLE LAYER**
48–50 g (20,00–20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
8.7.–14.7.2020

2,00
2 kpl / st.



**KINDER BUENO,
KINDER MAXI 2-PACK**
42–43 g (23,26–23,81 €/kg)

15,95

SANDELS 8-PACK
8 x 0,33 l (1,99 €/tlk)
(5,59 €/l)
sis.pantiit, inkl. pant



5,00
2 kpl / st.

BATTERY
0,33 l (7,12 €/l)
sis.pantiit, inkl. pant



7,90

OLVI VICHY 12-PACK
12 x 0,33 l (0,66 €/plo)
(1,70 €/l)
sis.pantiit, inkl. pant



16,90

BONAQUA 24-PACK
24 x 0,33 l (0,60 €/plo)
(1,83 €/l)
sis.pantiit, inkl. pant



5,90

**COCA-COLA,
COCA-COLA ZERO,
FANTA 6-PACK**
6 x 0,33 l (0,98 €/tlk)
(2,53 €/l)
sis.pantiit, inkl. pant



4,50
2 kpl / st.

BONAQUA STILL
0,5 l (4,10 €/l)
sis.pantiit, inkl. pant



3,20

**HUMBLE
SMOOTHIE**
300 ml (10,67 €/l)



3,50

**PUHDISTAMO
KOMBUCHA**
370 ml (8,92 €/l)



2,50

**PUHDISTAMO
NATURAL ENERGY**
310 ml (7,59 €/l)
**PUHDISTAMO
KOOKOSYESI/
KOKOSNOTSVATTEN**
330 ml (7,12 €/l)



4,00
2 kpl / st.

**FAZER
KARKKIPUSSIT/
GODISPÄSAR**
170–180 g
(11,11–11,76 €/kg)



3,00

XYLIMAX
80 g (37,50 €/kg)



1,00
3 kpl / st.

**BONBON
TIKKARIT/ KLUBBOR**
13 g (25,64 €/kg)



3,60

TAFFEL CHIPS
235–250 g
(14,40–15,32 €/kg)



1,90

MAGNUM
79–110 ml
(17,27–24,05 €/l)



2,90

MAGNUM RUBY
90 ml (32,22 €/l)



2,60
2 kpl / st.

PILTTI
93 g (14,44 €/kg)



4,50

PANINI
salami inferno, kinkku-
juusto/skinka-ost



Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -aseilla

**NORMAALIN
TAI ISON
KAHVIN
OSTAJALLE**



**+2,40€
PITKÄVIINERI**

**+3,80€
MEETVURSTI-
KANANMUNA-
RUISLEIPÄ**

**+1€
FAZER
MAITOSUKLAA-
PATUKKA**



**+2€
BONAQUA STILL**

**FRENCH DOG
2,90**

**NYT MYÖS KANA-
MAKKARALLA**



**Kanta-asiakkaana
hyödyt heti**

**Tämä kantisetu
Käteisalennuskortilla
tai St1 Mastercardilla**

**2 x 0,5 l
virvoitus-
juomaa
4€**



Nämä tarjoukset ovat saatavilla useimmilta St1- ja Shell-aseilla.